
 

         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr. ssa Giuseppa Capone 
 

Registro  Generale n. __322______del__22/02/2013_________ 
 

Registro  Settore  n.   23     del  21.02.2013 
 

OGGETTO:     Servizio di registrazione e trascrizione sedute consiliari – Affidamento 
ditta Stenolan  fino al 31.03.2013. 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (x  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa   Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal   22/02/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



IL RESPONSABILE  SETTORE   VII 

 

Premesso che con determina   n. 53 del 3.7.2012  è stata indetta proceduta 

negoziata per l’affidamento del servizio di registrazione e trascrizione delle sedute 

consiliari per il periodo  da luglio a dicembre 2012; 

Che l’appalto è stato aggiudicato alla ditta Stenolan  s.a.s. di Lanzetta C & C, per un 

importo di € 85,50 oltre IVA per ogni ora di registrazione e trascrizione 

Atteso che è in corso  di espletamento la nuova proceduta  negoziata per il 2013; 

Ritenuto, nelle more della nuova aggiudicazione, affidare  alla ditta Stenolan il 

suddetto servizio  fino al 31.03.2013, alle stesse condizioni  del capitolato d’oneri di cui 

alla determina 53/2012; 

Visto l’art.163 del  TUEL 267/00 con  il quale  si intende automaticamente  

autorizzato  l’esercizio provvisorio  nelle more dell’approvazione  del Bilancio di Previsione 

2013; 

Dato atto che la presente  rientra  nelle  tipologie di spese che  consentono il 

funzionamento dei servizi e la continuazione della normale, ordinaria attività, per cui  è 

possibile impegnare la spesa superando il vincolo di cui all’art. 163 del  D.Lgs. 267/00; 

Visto l’art. 9 comma 2 del D.L. n.78 del 01.07.2009, convertito in L. n.102 del 

03.08.2009, che prevede che il funzionario  che adotta  provvedimenti che comportano 

impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei 

conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole 

di finanza pubblica; 

  DETERMINA 

 

- Affidare, nelle more dell’espletamento della nuova proceduta negoziata,  il sevizio di 

registrazione e trascrizione delle sedute consiliari anno 2013  alla ditta Stenolan  

s.a.s. di Lanzetta C & C,  fino al 31.03.2013, per l’importo di €  2.420,00 compreso 

IVA; 

- Impegnare la spesa  sul cod. 1010103 esercizio finanziario 2013. 
 

 

IL  RESPONSABILE SETTORE VII 
    (dr. ssa Giuseppa Capone) 


